DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM NO TRATAMENTO DE ÚLCERA VENOSA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de JÉSSICA LAYRA SANTANA CALLOU, ANDRESSA SÉFORA
QUEIROGA DE SOUSA, RUTH FERNANDES MEDEIROS, URSULA HÉRICA DOS
SANTOS MOURA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5242

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5242